20.

Adlersberglauf

offizielle Ergebnisliste

Austragender Verein:
Austragungsort:
Austragungstag:

Technische Daten:

Streckenldngen in Metern:
200, 300, 1.100, 2.200, 3.800, 4.600, 9.200

Wettkampfkomitee:
Wettkampfleiter:

Zeitmessung:
Rechenwesen:
Streckenchef:

TSG Wildemann von 1861 e. V.

Radweg Wildemann / Lautenthal (Ortsausgang Wildemann)

02. September 2017

Friedrich Bauer
Sascha Marquart

Marc Neumann

Meldungen:
in der Wertung:

Lars Rudolph und Jens Ammersdérfer

71 Wetter:

64

sonnig, teilweise Regen
Luftemperatur: 16C°

Sieger des 20. Adlersberglaufes:

Streckenschnellste:

200 m

300 m
1100 m
2.200m
3.800 m
4,600 m
9.200 m

Pokalsieger
Joshua Simon, SK Oker

Damyan Monien
Nele Habig
Lasse Dorn
George Worth
Matti Miinch
Joshua Simon
Alexander Fiirle

TSG Wildemann

TSV Eintracht Wolfshagen

SC Buntenbock
SC Buntenbock
SC Buntenbock
SK Oker

TSV Eintracht Wolfshagen

schnellste 1.000 m Zeit im Wettkampf
auf der Strecke 4,6 km

03:38,0

04:23,3
02:13,6
04:49,6
10:28,6
16:07,3
16:42,9
34:28,0

Minnilauf T
Minniluf IT

Basislauf I

Basislauf IT

Basislauf IIT

Nordic Walk.

MJ U

200 m
300 m

1100 m

2.200 m

3.800 m

4.600 m

18

WJu 18

M 20
M 30
M 40
W40
M 50
M 60
M70

Klassensieger (Goldmedaille)

Kinder M U 4
Kinder MU 6
Kinder W U 6

Schiiler MU 8
Schiiler WU 8
Schiiler M U 10
Schiiler W U 10

Schiiler M U 12

Schiiler W U 12
mdnnl. Jgd. U 14

weibl. Jgd. U 14

mdnnl. Jgd. U 16
weibl. Jgd. U 16

offen

Streckenschnellster

Streckenschnellster

Streckenschnellster

Streckenschnellster

Streckenschnellster

Damyan Monien

Leo Riese
Nele Habig

Mica Wildenhayn

Leonie Keller
Lasse Dorn

Laetitia Rentzch

Filip Lingnau

Magdalena Worth

George Worth
Marit Neumann
Matti Miinch
Maja Suttkus

Christel Habekost und Doris Arnecke
Hauptlauf 4.600 m

Joshua Simon
Nele Marx

SK Oker
SC Buntenbock

Alexander Fiirle TSV Eintracht Wolfshagen

Diane Minde

M. Wildenhayn
Rolf Nolte
H.-J. Deckmann

Wildemann, den 02.09.2017

SC Buntenbock

SC St. Andreasberg
TSV Eintracht Wolfshagen
TV Germania Wiedelah

f.d.R.

TS6 Wildemann
SC Altenau
TSV Eintracht Wolfshagen

SC Buntenbock
TS6 Wildemann
SC Buntenbock
SC Buntenbock

TSG Wildemann

SC Buntenbock
SC Buntenbock

TSG Wildemann

SC Buntenbock
WSsC CLZ

beide TSG Wildemann

Hauptlauf 9.200 m

Alexander Fiirle
Fryderyk Lingnau

Daniel Krahn

TSV Eintracht Wolfshagen
TSG Wildemann
MTV Bad Grund

Kerstin Schoeneberg vereinslos

Albert Steenbergen vereinslos

Org. Leitung Adlersberglauf
TSG Wildemann von 1861 e.V.



